РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2017                                                                                  № 10
                                                    с. Сосновый Бор

О расторжении договора социального найма по адресу:
с.Сосновый Бор, ул.Новая, д.3 кв.10

             Руководствуясь решением Зейского районного суда от 16.11.2016 г. о признании утратившими право пользования жилым помещением и снятии с регистрационного учета Вернер Валентины Александровны и Вернер Надежды Романовны

п о с т а н о в л я ю:
              1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения от 24.09.2014 года  по адресу: с. Сосновый Бор, ул. Новая д.3 кв.10 с  Вернер В.А.  с даты снятия с регистрационного учета (23.12.2016).
              2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин